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Multi Split sistemos sieniniai oro
kondicionieriai Samsung Maldives+ serija
(vidiniai blokai)

Samsung multi split oro kondicionieriai
Samsung multi split oro kondicionieriai išsiskiria puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Šio gamintojo multi split oro
kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės paskirties
objektams.

Multi Split sistemos sieniniai oro kondicionieriai Samsung
Maldives+ serija (vidiniai blokai)

Sieniniai Samsung Maldive+ multi split kondicionieriai. Serija apima įrenginius su vėsinimo galia nuo 2 iki
6,8 kW ir šildymo galia nuo 2,2 iki 7,8 kW. Turi didelio tankio filtrą su trigubu veikimu. Dviejų žingsnių
vėsinimo technologija. Naktinis režimas. Optimizuota valdymo technologija energijos sąnaudas sumažintos
iki nulio budėjimo režime.

Didelio tankio filtras

Didelio tankio filtras pašalina mikroskopines dulkių daleles ir užterštą orą paverčia švariu. Filtro valymas
yra itin paprastas - tiesiog galima nuplauti filtrą po tekančiu vandeniu.

„Smart Inverter“ technologija

Samsung oro kondicionieriai su „Smart Inverter“ technologija ne tik užtikrina mažesnes energijos
sąnaudas, lyginant su tradiciniais modeliais, bet ir gavo vieną iš geriausių energijos efektyvumo balų.
Naudodami visą kompresoriaus pajėgumą, Samsung kondicionieriai greičiau pasiekia norimą temperatūrą
nei modeliai be inverterių. Be to, oro kondicionieriai su „Smart Inverter“ reguliuoja svyravimus, kad
išlaikytų pastovią temperatūrą.

Turbo aušinimas



Oro kondicionierius veikia visu greičiu Turbo režimu, kad greitai pasiektų nustatytą temperatūrą.

Oro sausinimas

Kondicionierius pašalina drėgmės perteklių iš patalpos, kad oras būtų žymiai švaresnis ir sveikesnis.

MODELIŲ PALYGINIMAS
Parametrai AR07NXFPEWQNEU AR09NXFPEWQNEU AR012NXFPEWQNEU AR018NXFPEWQNEU AR024NXFPEWQNEU

Nominali šaldymo galia 2 kW 2,6 kW 3,5 kW 5,2 kW 6,8 kW
Nominali šildymo galia 2,2 kW 3,3 kW 4 kW 6 kW 7,8 kW
Šaltnešis R32 R32 R32 R32 R32
Maitinimas 1φ/220V/50Hz 1φ/220V/50Hz 1φ/220V/50Hz 1φ/220V/50Hz 1φ/220V/50Hz
Matmenys 820x285x205 mm 820x285x205 mm 820x285x205 mm 820x285x205 mm 820x285x205 mm

Panašūs sieniniai Samsung multi split oro kondicionieriai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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